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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”
Operacja mająca na celu sprawne wdrażanie LSR, w tym realizacja Planu Komunikacji współfinansowana jest ze środków w ramach działania
„Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji”
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020
Przewidywane wyniki operacji: postęp w realizacji sprawnego wdrażania LSR
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Lokalna Grupa Działania - Grupa Łużycka
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                    ŚWIĄTECZNE ŻYCZENIA!!!                
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                    Tężnia solankowa otwarta!!!                

    
            
    
        
        
            	
                    
	
    
    
        Opublikowano: 15 marzec 2024    



        
        
    Zima jest już w odwrocie więc nad Zalewem Karaś została już uruchomiona nasza Tężnia Solankowa. Otwarta jest codziennie od 8.00 do 21.00.  Aby odpalić seans wystarczy nacisnąć zielony przycisk na miejscu. Zapraszamy!!!

Tężnia powstała w ramach projektu współpracy pn. „PROWadzi Lubuskie na bis”, którego celem jest promocja regionu oraz rozwój turystyki i rekreacji na obszarze partnerskich LGD.

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19 „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”. Poddziałanie 19.3 „Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
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                    Ogłoszenie o naborze wniosków nr 1/2024/IRiK – rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej lub kulturalnej!!!                
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    Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka”  informuje o możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju kierowanego przez społeczność”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, w zakresie rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej lub kulturalnej.

Ogłoszenie o naborze wniosków nr 1/2024/IRiK

Załącznik nr 1 – Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki

Załącznik nr 2 – Lista wymaganych dokumentów

Załącznik nr 3 – Lokalne  kryteria wyboru operacji

Załącznik nr 4 – Karta oceny wstępnej
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                    UMOWA RAMOWA NA LATA 2023-2027 PODPISANA!                
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    W dniu 30.01.2024 r. w siedzibie Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze została podpisana umowa o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność na lata 2023-2027. W imieniu naszej organizacji umowę podpisały Pani Helena Miklaszewska – Prezes Zarządu oraz Pani Małgorzata Brzyśkiewicz – Skarbnik Zarządu. Województwo reprezentował Pan Zbigniew Kołodziej – Wicemarszałek Województwa Lubuskiego, w obecności Pana Andrzeja Gembary – Zastępcy Dyrektora Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich. Środki finansowe na realizację naszej Lokalnej Strategii Rozwoju wynoszą 3 580 179 euro i pochodzą z:

	Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej (PS WPR) – 2 462 500,00 euro;
	Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 (FEWL), ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) oraz Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) – 1 117 678,53 euro.


Gminy objęte lokalną strategią rozwoju: Brody, Gubin, m. Gubin, Jasień, Lipinki Łużyckie, Lubsko, m. Łęknica, Trzebiel, Tuplice. Podpisanie umowy jest wielkim sukcesem i umożliwi Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka” realizację szeregu przedsięwzięć wynikających ze strategii.

    
    
    



            

                    
                    


    
            
                    Konferencja podsumowująca projekt współpracy GEOLOGY                
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    W dniu 8 lutego 2024r. odbyła się Konferencja podsumowująca projekt współpracy pt. „Georóżnorodność dla Lokalnego Rozwoju” (Geodiversity for Local Development) Akronim: „GEOLOGY”. Wydarzenie odbyło się w Sudeckiej Zagrodzie Edukacyjnej w Dobkowie.
Projekt współpracy realizowany jest od lipca 2023 r. z lokalnymi grupami działania, które leżą na terenach Geoparków: Stowarzyszenie „LGD Partnerstwo Kaczawskie” w Geopraku Kraina Wygasłych Wulkanów, Lokalna Grupa Działania "Perły Czarnej Nidy" w Geoparku Świętokrzyskim, „Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka” w Geoparku "Łuk Mużakowa" oraz z Geoparkiem Český Ráj.
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    Lokalna Grupa Działania - Grupa Łużycka
ul. Kopernika 19
68-300 Lubsko




    biuro@grupaluzycka.pl

Tel. 68 457 61 50, 68 457 61 51
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